
1 

 

                                                                                     

Приложение № 2 

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

 

 

О назначении наставников и 

формировании наставнических пар 

      

В соответствии с положением о наставничестве в образовательной организации, 

утвержденным приказом № 100-од от 25.11.2020г., 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить наставниками учителя начальных классов Белую В.А., воспитателя 

Корсакову Т.Н. 

2. Сформировать следующие наставнические пары: 

 Белая В.А. – Буракова Н.А., 

 Корсакова Т.Н. – Костина А.Г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                       М.А. Валантырь 

 

 

 

 

                        

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «НАЧАЛЬНАЯ 

ШКОЛА – ДЕТСКИЙ  

САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ» 
(МКОУ «Школа-сад № 16 г. Алзамай») 

 

П Р И К А З 
 

     29.08.2023 № 70 - од 
                       


		2023-09-23T12:41:22+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАЧАЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД № 16 Г. АЛЗАМАЙ"




